[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 1.430/2021

	Autor:
	Celina Leão

	Data da Apresentação:
	02/07/2021

	Ementa:
	Inclusão do deputado Julio Cesar Ribeiro (Republicanos/DF) como coautor do Projeto de Lei  PL 301/2021

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Declaro prejudicado o Requerimento n. 1.430/2021, nos termos do art. 164, I, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	11/08/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados